РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   МАЙМИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
1-ой сессии
четвертого созыва

№ 1-01                                                          с. Соузга                                    «14» сентября 2018 г.
		Об информации Майминской районной территориальной избирательной комиссии и признании полномочий Совета депутатов муниципального образования Соузгинское сельское поселение  четвертого созыва

	Заслушав информацию Майминской районной территориальной избирательной комиссии, Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Принять информацию Майминской районной территориальной избирательной комиссии о выборах 09 сентября 2018 года в представительный орган муниципального образования «Соузгинское сельское поселение» четвертого созыва, к сведению.
2. Признать полномочия представительного органа муниципального образования «Соузгинское сельское поселение» четвертого созыва действительными с 14 сентября 2018 года.

Председатель Совета депутатов                                                        И.Н. Коробков

2